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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218021V

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit NEOCASTLE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri nr.60, nr 
Pasurie 7/532 Zona Kadastrale 8380, shkalla 1 Kati 3 Tirane 
njesia bashkiake Nr.10 Tirane, Shqipëri. 1001
11.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me pakice e frutave te thata, ereza, vajra 

bimore,prodhime brumi dhe pasticerie, lende te para te 
pasticerise,restorant,piceri,furra buke,barre etj. Paketimi i 
erezave dhe frutave te thata. Import-eksporti i te gjitha 
erezave i lendeve te para per prodhimin e sallamit, mishit, 
embelsirave, pijeve alkoolike, esencave etj. Amballazhimi i 
te gjitha ketyre prodhimeve. Aktivitet ne fushen tregtim 
yndyre per gatim dhe pergatitjen e embelsirave, tregtimin e 
ambalazheve prej kartoni dhe letre per produkte ushqimore. 
Tregti, import-eksport bime medicinale. E gjithe veprimtaria 
e shoqerise pavarsisht nga objekti i saj do te mbeshtetet ne 
licensat e leshuara per kete qellim nga organi shteteror 
perkates.Shoqeria gjithashtu mund te zoteroje kuota ose 
pjesmarrje ne shoqeri me aktivitet te ngjashem ose te 
njejte.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi me perjashtim te veprimeve te ndalohen 
specifikisht nga ligji.Per krverjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 



2

shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent.Aktivitetin e saj kjo firme mund ta 
ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.Aktiviteti i 
shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto sherbime apo 
veprimtari.Shoqëria me qëllim të arritjes së objektivave të 
përcaktuara mund të bashkëpunojë me direk dhe indirekt me 
shoqëri të tjera shqiptare ose të huaja që kanë objekt analog 
osë të lidhur me të tyren. 
ATUL KUMAR VYAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ATUL KUMARVYAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.978.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ALANKARRATTAN

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.861.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KARANBISHWOKARMA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.861.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEOCASTLE INTERNATIONAL
E-Mail: neocastleinternational@gmail.com 
altaxstudio@gmail.com 
Telefon:  0696667218 
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016256-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DA0E09-6288-4DC7-8183-06C587AD13FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71845AA0-9CA0-4614-ACCC-649D3715E523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC7BC94-3DD9-41AD-BA23-8EFCBAA788CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7366E83-FE6E-4F69-93A8-97BF7F6F3937

